
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  35 DEL 01-03-2013
R. G. N. 66 DEL 06-03-2013
OGGETTO: Impegno di spesa per l'acquisto di conglomerato

bituminoso e sabbione  per riparazione e messa in
sicurezza strade comunali, alla Ditta RUDIT S.C.
a R.L. da Roccarainola.   Provvedimenti.

CIG 4947021ADD

L'anno  duemilatredici, addì  uno del mese di marzo, il Responsabile del Servizio
manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che a seguito di interventi effettuati sulle strade del territorio
Comunale,(vedi interventi per riparazioni idriche e fognarie, interventi di
sistemazione pozzetti divelti, scavi per messa in opera di tubi della napoletana
gas, Enel e Telecom con il tempo erosi perché esposti all’intemperie  ecc.)
questo Ufficio ravvisava la necessità di effettuare alcuni interventi su dette
strade diventate pericolose per la circolazione veicolare in quanto presentavano
buche anche abbastanza grosse;

Che a seguito di quanto sopra, lo scrivente settore provvedeva ad eseguire
sopralluogo su tutto il territorio, da quale si evidenziava la necessità di effettuare
lavori di sistemazione del manto stradale mediante l’apposizione di sabbione e
conglomerato bituminoso;

 Che interpellata telefonicamente la Ditta RUDIT  S.r.l. da Roccarainola già
fornitrice di questo Comune, la stessa si dichiarava disponibile ad effettuare la
fornitura dei materiali richiesti da prelevare ogni qual volta necessita per un
importo complessivo di € 1.000,00 oltre  IVA;

Tanto premesso, ritenuto di provvedere nel merito,



              con la presente,

 
DETERMINA

          Di affidare alla Ditta RUDIT  S.C. a R.L. da Roccarainola , la fornitura
dei materiali occorrenti alla bisogna per gli interventi specificati in premessa;

Di impegnare la spesa di € 1.210,00 compreso  IVA sul cod.n° 1.08.01.02
Cap. n° 958 del redigendo bilancio 2013.

          Di Inviare copia della presente all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti
consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.35 del 01-03-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     06-03-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 06-03-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.35 del 01-03-2013 Comune di Roccarainola


